
Ortaklık paylarının BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı ortalama fiyatının, pay başına net aktif değerinin 2 katını aşması hakkında
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin   27.05.2021 tarihi  itibariyle net aktif değer  tablosuna göre  pay  başına  net aktif değeri  1.724004  TL  dir. 
27.05.2021 tarihi itibariyle BİAŞ'ta oluşan 7.70 TL ağırlıklı ortalama fiyatı, pay başına net aktif değerinin 2 katını aşmıştır.

  Sermaye Piyasası Kurulunun (III-48.5) sayılı Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliğinin  "Bilgi Verme 
Ve Kamuyu Aydınlatma"  başlıklı 36 ıncı maddesinin ikinci fıkrasının "Ortaklık paylarının BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı ortalama 
fiyatının, pay  başına net  aktif değerinin 2  katını aşması  halinde;  izleyen  iş  gününden itibaren bu durum  ortadan 
kalkıncaya  kadar,  ortaklığın sektörel  bazda  hazırlanan portföy ve net  aktif  değer tablosunun  her  iş günü,  KAP'ta 
yayımlanması zorunludur." hükmü  gereği, sektörel bazda hazırlanan 27.05.2021 tarihli  portföy değeri ve toplam değeri 
tablosu, pay sahipleri , yatırımcılar ve kamuoyunun bilgisine sunulur.     

  

Şirketimizin paylarında gerçekleşen olağandışı fiyat ve miktar hareketlerine etki edecek kamuya açıklanmamış herhangi 
bir özel durumumuz bulunmamaktadır.

  

Saygılarımızla

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


